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 فهیمه محمدیان /کارشناس ارشد روانشناسی  اگرچه رفتارهای هیجانی خودش عامل مهم در بروز 
کنش های خطرناک است ولی دراین پرونده مصرف مشروبات الکلی عقل و قوه تصمیم گیری را با چالش 
جدی روبه رو کرده است و در صدد پاسخ به کینه ای است که در درگیری قبلی در دلش به جا مانده...  . 
بسیاری از متهمان بزم های خونین  که به  دنبال مصرف مشروبات الکلی دست به جنایت می زدند معترف 
به این قضیه هستند که در حین ارتکاب جرم اختیار از کف داده اند و در اثر هیجان های عجیب غریب 
دستشان به خون آلوده شده و یا در صدد اعمال نامتعارف بودند اما همین موضوع صرفاً نمی تواند آنها 
را از قانون و مجازات درنظر گرفته شده رهایی دهد، چرا که ضوابط و شرایطی برای آن درنظر گرفته شده 
است. موضوع مهم دیگر تأثیرات مشروبات الکلی در درازمدت بر رفتار افراد است. خشونت طلبی، عدم 
درک مناسب مناسبات خانوادگی و اجتماعی، رفتار های غیرعادی و مشکلات خلقی و جنسی از دیگر تأثیرات 
این نوشیدنی خطرناک است. سوءظن و رفتارهای هیجانی از دیگر آثار مخرب مهم مشروبات الکلی است.

مشروبات الکلی و جنایت های مستانه

 / پور د مرا مه  معصو
جاده  به  ور  شر  3
چالوس رنگ خون 
ز  ا یکی  و  ند  پاشید
تلخ سال  قتل های 
جدید را کلید زدند.
به گزارش »ایران«، 
محمد  ضی  قا
س  پر ز با ی  عنبر
شعبه یکم دادسرای 
جنایی استان البرز 
ی  گفت و گو ر  د
با  صی  ختصا ا
یران«  »ا خبرنگار 
ت  ئیا جز ه  ر با ر د
این جنایت گفت: 
این  به  رسیدگی 
از  جنایی  ونده  پر
د  ا مد ۶با عت  سا

جمعه 1۸فروردین به دنبال تماس با پلیس 110 
شروع شد. وقتی به صحنه جنایت در محدوده ابتدایی 
جاده چالوس رسیدم با صحنه دلخراش پیکر خونین مرد 
۵1ساله ای روبه رو شدم که اندام های فوقانی اش دراثر 
فرود آمدن چرخ های خودرو له شده و پوست دست ها و 
صورت دراثر کشیدگی روی آسفالت کنده شده بود. آثار به 
جا مانده روی چرخ های خودروی برلیانس که در حاشیه 
جاده پارک شده بود و لکه های خون مقتول که به دنبال 
کشیده شدن پیکرش درشعاع دویست متر روی زمین به 

جا مانده بود حاکی از یک جنایت بود.
به گفته این قاضی جنایی در نخستین گام جسد مقتول 
۵1 ساله به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات ابتدایی 
در صحنه وقوع جنایت از افرادی که این درگیری خونین 

را شاهد بودند شروع شد.
مازیار 3۵ساله به عنوان نخستین متهم بازداشتی در این 
پرونده در بازجویی های مقدماتی مدعی شد ماجرا از وقتی 
شروع شد که من و دوستم سامیار از تهران به همراه مینا 
دوست دخترم که ساکن کرج است به چالوس آمدیم در 
بین راه سامیارو مینا شروع به بحث کردند بعد از چند 
دقیقه درگیری لفظی آنها بالا گرفت برای همین من در 
ابتدای جاده چالوس حوالی یک رستوران ایستادم سعی 
کردم آنها را آرام کنم اما دعوای آنها بیشتر شد تا اینکه 
یکی از کارگران رستوران به طرف ما آمد و با سامیار درگیر 
شد طوری که انگشت اش آسیب دید. بعد از کلی درگیری 

ر  ا سو م  نجا ا سر
خودرو شدیم و از 
آن محل دور شدیم 
و بعد از چرخیدن و 
گردش شبانه مینا را 
رساندیم و به سراغ 
یکی از دوستانمان 
به نام سعید در یکی 
ج  کر از محله های 
رفتیم تا ساعت های 
ر  د د  ا مد 3با ۲تا 
ج دور  خیابان های کر
دور کردیم و بعد از 
مصرف مشروب بود 
که دوستمان ماجرای 
آسیب انگشت سامیار 
را پرسید وقتی ماجرا 
را فهمید از ما خواست 
بل  مقا یم  و بر که 
کارگر  تا  رستوران 
رستوران را ادب کنیم. حدود ساعت پنج صبح بود که 
به چالوس رسیدیم. رستوران بسته بود از بالای در سعید 
سرک کشید و نگهبان رستوران بیرون آمد و باهم درگیر 
شدیم. نگهبان که  کارگر رستوران بود به طرف جاده 
رفت که ناگهان دوستم سامیار به سراغ خودرو ام رفت و 
پشت رل نشست و خیلی سریع و در یک چشم برهم زدن 
نگهبان رستوران را که کنار جاده بود زیر گرفت. من و 
سعید مدام داد می زدیم این کار رو نکن، اما انگار گوشش 
بدهکار نبود. نگهبان زیر چرخ های خودرو گیر کرده بود 
و در حدود ۲00یا 300متر درحالی که نگهبان داشت جان 
می داد زیر چرخ های خودرو گیر کرده و روی آسفالت 
کشیده می شد که یک خودروی نیسان مقابل اش ایستاد 
و او خیلی زود پا به فرار گذاشت. من که از دیدن این 
صحنه به شدت ترسیده بودم به سرعت به طرف خودرو 
رفتم و با جک خودرو را بالا کشیدیم تا پیکر نگهبان را از 
زیر چرخ های خودرو دربیاوریم. با اورژانس تماس گرفتم 

اما دیگر او جان در بدن نداشت ...
به دنبال اظهارات این متهم، مینا به عنوان مطلع به 
دادسرا فراخوانده شد. همچنین سایر افراد به عنوان 
شرکت در نزاع دسته جمعی بازداشت شدند وسامیار 
به عنوان متهم اصلی پرونده تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفته است و باتوجه به تحقیقات کارآگاهان جنایی عامل 

جنایت سامیار است.

سرنوشت خونین در جاده چالوس

صبح دیروز فاش شد

رهاکردن جسد زن تهرانی 
داخل ملحفه در مسعودیه

معمای قتل زن 30 ساله 
در محله مسعودیه تهران 
مراحل رازگشایی را طی 
می کند و ۲ نفر مظنون به 
قتل بازداشت شده اند. 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح شنبه 19 فروردین امسال، 
 هوا هنوز گرگ و میش بود و خنکی اول صبح زورش به آفتاب 
بی رمق می چربید که عوامل شهرداری در کوچه پس کوچه های شهرک 

مسعودیه جسد ملحفه پیچ زن جوانی را کشف کردند.
بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار وحید ناصری بازپرس کشیک 
قتل پایتخت قرار گرفت و تیم جنایی برای بررسی صحنه جرم در محل 
کشف جسد حاضر شدند. جسد نیمه عریان متعلق به زنی حدوداً 30 
ساله بود که ملحفه پیچ شده و پاهایش با طناب بسته شده بود. زخم 
و کبودی های متعدد روی صورت و بدن مقتول حکایت از شکنجه شدن 
این زن داشت و سوختگی پشت بازوی او مهر تأییدی بر فرضیه این 

شکنجه ها می زد.
آثار صدمات ناشی از اصابت ضربات چاقو روی بدن  زن جوان وجود 
نداشت و جسد با دستور بازپرس جنایی برای بررسی دقیق علت 
فوت و همچنین احراز هویت مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد. 
همچنین بررسی های ابتدایی نشان می داد که احتمالاً 4۸ ساعت از 

قتل می گذرد.
تحقیقات برای یافتن ردی از عاملان جنایت کلید خورد و در همان 
مراحل اولیه دو مظنون به قتل بازداشت شده و تحت تحقیقات قرار 
گرفتند. بنابر این گزارش، مظنونین پرونده تحت اختیار مأموران اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

آسمان  جمعه   عصر  چاهه/  علی 
خ رنگ و خورشید در حال  تهران سر
غروب کردن؛ سیاهی هنوز آسمان 
شهر را فرا نگرفته بود که یک زن در 
سبزی کاری های بهشت زهرا، روی دو 
زانو نشسته و زاری کنان از برادرش 
سعید، می خواست تا با اسلحه ای که 
دقیقاً وسط پیشانی اش قرار داده، به او 

نکند. شلیک 
اما سعید که روز گذشته از بیمارستان 
روانی امین آباد فرار کرده بود، معنای 
این گریه  و زاری ها را نمی فهمید؛ او به 
تنها چیزی که فکر می کرد، بی آبرویی 
خواهرش در محله ای بود که باعث 
می شد دیگر نتواند سرش را بالا بیاورد. 
خون جلوی چشم هایش را گرفته 
و در همان شرایط فقط داد می زد و 
تکرارکنان می گفت: » چرا؟ چرا این کار 
رو با آبروی ما کردی؟ چرا باعث شدی 
که تو محل دیگه روم نشه تا سرم رو 
بلند کنم؟ یه عمر، قمه به دست اول 
و آخر هر محل رو بستم. یه عمر جنگی 
بودم و نذاشتم یکی بهم بگه بالای 
چشمت ابروست. حالا با این کار تو 
باید چیکار بکنم؟ اگه یه آدم یه شاهی 
تو دعوا بهم بگه که آبجیت رو اول 
جمع کن من باید چه ... بخورم؟ گریه 
نکن نازنین، گریه نکن که تو شرف ما 
رو بردی. من خودم می کشمت تا این 

خفت رو زودتر پاک کنم.«
در همین حین نازنین زاری کنان، به 
ارواح مادرش قسم می خورد که کار او 
نبوده است اما خشم برادر کمتر که 
نمی شد، بلکه صدای فریادش بیشتر 
نیز شد. تا اینکه بعد از گذشت 10 
دقیقه التماس و زاری، یکدفعه ماشه 
از فاصله دو متری شلیک و گلوله سمت 
راست پیشانی خواهرش را شکافت. 
سعید بهم ریخت اما دیگر کار از کار 
گذشته بود. او پاره تنش را از دست داد؛ 
خواهری که تنها با فاصله دو دقیقه از 
او متولد شده بود. حالا نازنین جان 
خود را از دست داده بود. سپس اسلحه 
که حالا روی سر سعید حس می شد، 
شلیک کرد و سعید نیز جان خود را از 

داد. دست 
ساعت 18:35 دقیقه جمعه، سیاهی 
آسمان تهران را فرا گرفت و سرخی 
آسمان بعد از این قتل فجیع به زمین 
نیز سرایت کرد و خون بود که همچون 
سرچشمه رودی از پیکر این خواهر  و 

برادر جاری شده بود.

ساعت 18:50 دقیقه بود که به پلیس 
110 گزارش یک قتل در سبزی کاری های 
حوالی بهشت زهرا داده شد. فرد 
تماس گیرنده، خود را یکی از کشاورزان 
آنجا معرفی و اظهار کرد: » وقتی صدای 
داد و بیداد را شنیدم به سمت صدا 
حرکت کردم. مردی ایستاده بود و با 
داد و بیداد در حالی که یک اسلحه روی 
سر زن گذاشته بود، او را تهدید می کرد 
و در نهایت نیز ماشه را چکاند و بعد از 
آن هم خودش را کشت. من وظیفه 
خودم دانستم که این موضوع را اطلاع 
بدهم ولی حالا می ترسم که مشکلی 
برای خودم به وجود بیاید. آدرس این 
جنایت هم ..... خدانگهدار.« بعد از آن 
تماس نیز آن خط تلفن خاموش شد.

مأموران کلانتری راهی موقعیت شدند و 
سپس بازپرس، تیمی از آگاهی جنایی 
و کارشناس پزشکی قانونی به محل 
رسیده و تحقیقات ابتدایی آغاز شد 
اما دیگر صحنه بدون شاهد نبود بلکه 
مردی نیز در حالی که دست ها، پاها 
و دهانش بسته شده بود روی زمین 
افتاده و گویا تمام اتفاقات پیش آمده 

را از نزدیک دیده است.
بازجویی از نیما همسر نازنین، بعد 
از انتقال او به پلیس آگاهی شروع 
شد. نیما تمام این اتفاقات را دوباره 
از لحظه نخست تعریف کرد اما از نظر 
کارآگاهان پلیس، حرف های او تمام 
واقعیت ماجرا نبود. پس او را به عنوان 
یکی از متهمان در بازداشت موقت نگه 

. شتند ا د
یک هفته  از این حادثه می گذرد و 
تحقیقات تیم آگاهی و پزشکی قانونی 
به سرانجام می رسد. در نظریه پزشکی 
قانونی موارد ذکر شده حاکی از آن 
است که نازنین در ساعت 18:30 دقیقه 
از فاصله دو متری مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و به قتل رسیده است. مرگ 
سعید نیز مشکوک به خودکشی بوده 
و احتمال شلیک توسط فرد دیگری 

وجود دارد.
ی  رسی ها بر س  سا ا بر  همچنین 

از  انگشت نگاری 
صحنه جرم، چهار اثر انگشت 

در صحنه قتل پیدا می شود که نشان 
می دهد فرد دیگری نیز به غیر از آن 
سه نفر، شب قتل در محل حاضر بوده 
است و این موضوع برای کارآگاهان 
مشخص می شود که با توجه اینکه 
خ داده است  قتل ساعت 18:30 دقیقه ر
 18:50 و فرد تماس گیرنده ساعت 
دقیقه تماس گرفته، این احتمال به 
وجود می آید که بدون شک تمام این 
صحنه چینی ها کار نفر چهارم بوده تا 
روند پرونده را با یک داستان ساختگی 

منحرف کنند.
کارآگاهان دوباره بازجویی ها را از نیما 
همسر نازنین آغاز کردند که ابتدا او 
همه چیز را منکر می شد اما وقتی 
دید که شواهد گویای همه چیز است 
 شروع به اعتراف کرد. او می گوید: 
»فکر می کردم که نازنین با مرد دیگری 
ارتباط دارد و پی آن را گرفتم و فهمیدم 
نازنین برای او پول هم واریز می کند. 
عصبی شدم و با ناصر داداشم، این 
نقشه را کشیدیم که سعید را با همین 
داستان خیانت نازنین فراری بدهیم و 
کاری کنیم که او نازنین را بکشد. او ابتدا 
می خواست این کار را بکند اما بعد 
منصرف شد. سر همین مسأله ناصر 
برادرم که اسلحه در دست داشت به هر 
دوی آنها شلیک کرد.« سپس به گریه 
افتاده و زاری کنان می گوید: » در زندان 
وقتی داستان را پیگیر شدم، فهمیدم 
که آن مرد اسنادی  از من داشته که به 
واسطه آنها نازنین را تهدید می کرده 
که اگر پول به او ندهد مرا به دست 

پلیس می دهد.«

طبق  ینجا  ا تا  پس 
ن  آ  ، نیما ف  ا عتر ا
شب وقتی سعید جرأت تمام کردن 
بی آبرویی نازنین را ندارد، ناصر هر 
دوی آنها را به قتل می رساند و صحنه 
را طوری می چیند که گویا نیما شلیک 

است. کرده  خودکشی  سپس  و 
جست وجو برای پیدا کردن ناصر 
برادر نیما به سرعت در دستور 
 25 نهایت  در  می گیرد.  قرار  کار 
اردیبهشت  در حالی که ناصر تلاش 
برای خروج غیرقانونی از مرز داشت، 
دستگیر و به تهران منتقل می شود. 
ناصر نیز ابتدا همان داستان اولیه 
نیما را تعریف می کند اما وقتی 
می بیند که کار از کار گذشته است 
و برادرش او را لو داده، جرم را گردن 

می گیرد.
بازسازی صحنه قتل دوباره با حضور 
ناصر انجام می شود. او در صحنه سمت 
راست و نیما همسر نازنین سمت چپ 
می ایستد و با گرفتن اسلحه در دست 
چپ خود چگونه به قتل رساندن 
نازنین و سعید را به نمایش می گذارد.
تحقیقات پرونده دوباره ادامه پیدا 
می کند و در نهایت با وجود اینکه 
ناصر قتل را گردن گرفته بود اما نیما 
به قصاص محکوم و ناصر به جرم 
معاونت در قتل محکوم به 13 سال 
حبس می شود چراکه گرچه ناصر قتل 
را گردن گرفت اما شواهد و قرائن نشان 
می دهد که نیما، نازنین و سعید را به 
قتل رسانده و به هیچ عنوان امکان 
این مسأله که ناصر با دست چپ 
تیراندازی کرده باشد، وجود نداشته 

. ست ا

داستان
جنایی

اختلال استرس پس از آسیب و ارتکاب 
به خشونت

دکتر مریم سامانی/ روانشناس بالینی و استاد دانشگاه 

اختلال استرس پس از آسیب، به مجموعه ای 

از علائم گفته می شود که در یک فرد پس از 
تجربه ترومای بزرگ مانند تهدید شدن به مرگ 
ظاهر می شود. اختلال استرس پس از آسیب، 
همه ابعاد زندگی فرد از جمله، روابط و وضعیت 
شغلی را به طور منفی تحت تأثیر قرار می دهد.  
پژوهش ها نشان می دهد، این اختلال منجر به 
افزایش خشونت و پرخاشگری می شود. محققان 
در تلاش برای شناسایی آنچه در اختلال استرس 
پس از آسیب، افراد با سابقه تروما را به رفتارهای 
پرخاشگرانه و خشونت آمیز سوق می دهد، به 
یافته های جالبی دست یافته اند.  در مطالعات 
انجام شده روی سربازان مبتلا به اختلال 
استرس پس از آسیب، مشخص شد افسردگی 
در پرخاشگری افراد مبتلا به PTSD نقش داشته 
است.  اختلال استرس پس از آسیب باعث 
می شود فرد مانند سابق نتواند از زندگی لذت 
ببرد، به عبارتی این اختلال منجر به نگاه 
بدبینانه نسبت به جهان و انسان های دیگر در 

فرد می شود.

اختلال استرس پس از آسیب و خشونت 
نسبت به حیوانات

بدبینی نسبت به دیگران، با لذت نبردن از 
زندگی، احساس غم و افسردگی همراه است. 
فرد مبتلا به اختلال استرس پس از آسیب، 
به دنبال بدبینی و عواطف منفی خود، بیشتر 
احتمال دارد نسبت به افراد دیگر و حتی اشیا 

و حیوانات پرخاشگری نشان دهد.

درمان اختلال استرس پس از آسیب
یکی از مهم ترین یافته ها در رابطه با علت وقوع 
اختلال استرس پس از آسیب، این است که 
فرد پس از تجربه ترومایی سنگین که بقایش را 
تهدید کرده است، قدرت پردازش شناختی اش 
کم می شود و نمی تواند اتفاقات را به شیوه 
درست تحلیل کند. درمان های نسبتاً جدید 
برای اختلال استرس پس از آسیب، با استفاده 
از برخی روش ها سعی می کنند، سرعت پردازش 
اطلاعات را در این افراد افزایش دهند و علائم 

اختلال را کم کنند.

تحلیل روانی جنایت

هما مسافر/ باور می کنید یک مرد قاتل 
سریالی گربه ها باشد؟  این مرد به بهانه 
نوازش گربه ها سراغ شان می رفت و با 

چاقو به جان شان می افتاد.
استیون بوکت یک جنایتکار بریتانیایی بود 
که به جرم کشتن 9 گربه و ناقص کردن 
هفت گربه دیگر به عنوان قاتل سریالی 
گربه برایتون شناخته شد که دادگاه او را 
به پنج سال و سه ماه زندان محکوم کرد.

بوکت به عنوان نگهبان در یک مرکز خرید 
در برایتون استخدام شده و کار می کرد. او 
سرباز جنگی بود و به مدت ۲۲ سال به 
عنوان افسر نیروی دریایی، در ایرلند شمالی 

وعراق خدمت کرده بود .
حمله به یک بچه گربه به نام هندریکس

در 31 مه ۲019، دوربین مداربسته کوچه 
باریکی که خیابان چرچ و جاده شمالی در 
برایتون را به هم وصل می کرد، تصویری 
را نشان داد که موجب دستگیری قاتل 

سریالی گربه ها شد.
استیون بوکت خم شد تا یک بچه گربه 
9 ماهه به نام هندریکس را نوازش  کند، 
سپس چاقویی را از کوله پشتی اش برداشت 
و به او ضرباتی را وارد کرد. هندریکس گریخت 
و استوارت مونتگومری، صاحب هندریکس، 
او را در حالی که خونریزی شدیدی داشت 
نزد دامپزشک برد، اما هندریکس بر اثر 
جراحات وارده جان باخت. با توجه به این 
تصاویر، گزارشی مبنی بر حیوان آزاری به 

دفتر پلیس ارائه شد.
دستگیری و اتهامات جنایی

در ۲ ژوئن ۲019، تنها ۲ روز پس از حادثه 
هندریکس، لوی که باز هم برای چک 
کردن تصاویر دوربین مدار بسته پشت 
سیستم قرار داشت دوباره بوکت را در 
دوربین مداربسته در منطقه دید و با پلیس 
ساسکس تماس گرفت که بوکت بلافاصله 

دستگیر شد.
در طول بازجویی پلیس، برایتون، آسیب 

رساندن به گربه را رد کرد و اظهار داشت: هیچ 
تهدیدی برای حیوانات نیستم و من هیچ 
مشکلی با گربه، سگ یا هر موجود زنده ای 

ندارم.
پلیس ساسکس با حکم بازرسی به خانه 
بوکت در تراس رز هیل رفته و همچنین تلفن 
همراه او را بررسی کرد و به سرنخ های جدیدی 

دست یافت.
در تلفن همراه او چند تصویر از گربه هایی که او 
به آنها حمله کرده بود،وجود داشت. علاوه بر 
این معلوم شد بوکت تقریباً در همان منطقه به 
گربه ها حمله می کند و یک چاقوی آغشته به 

خون گربه در آشپزخانه اش پیدا شد.
همچنین پلیس ساسکس توانست شواهد کافی 
به دست آورد تا بوکت را به قتل 9 گربه با ضربات 
چاقو متهم کند. گربه های مرده به نام های 
نانسی، اولی، آلن، تامی، کاسمو، هندریکس، 
هانا، کیو و گیزمو شناخته می شدند. علاوه بر 
این، بوکت هفت گربه دیگر به نام های ویتلی، 
آلیستر، ریگبی، گیدئون، سامسون، جاسپر و 

مگی را با ضربات چاقو زخمی کرده بود.
پلیس معتقد بود بوکت به بیش از 30 گربه در 

برایتون حمله کرده است.
پلیس ساسکس 1۶ اتهام جنایی را مطرح 
کرد زیرا قانون انگلیس گربه ها را جزو دارایی 
می داند. همچنین یک مورد اتهام حمل و 
نگهداری چاقو در اماکن عمومی نیز برای او 

مطرح شد.
در ۲۲ ژوئن ۲0۲1، در دادگاه کیفری با حضور 
هیأت منصفه و ریاست قاضی جرمی گلد در 
دادگاه تاج چیچستر برگزار شد. اما بوکت در 
جلسه دادگاه حاضر نشد و به صورت غیابی 
محاکمه شد. صاحبان گربه ها، حیوانات 
زخمی و خون آلودشان را در حال خونریزی و 
مرگ در آستانه خانه های شان دیده و بر اثر 
آن دچار شوک و ترس شده بودند. پلیس 
ساسکس سرانجام محل اختفای بوکت را با 
گزارش های مردمی پیدا کرد. پلیس او را در 
حال نوشیدن الکل و رفتارهای عجیب در پارکی 
در برایتون مشاهده کرد که بلافاصله شناسایی 

و دستگیرش کرد.
صدور حکم

وکیل قاتل سریالی گربه ها در دادگاه گفت : بوکت 
به مدت ۲۲ سال در نیروی دریایی خدمت کرده 
و ممکن است از اختلال استرس پس از سانحه 
رنج ببرد. علاوه بر این، به دادگاه گفته شد بوکت 
به سرطان تیروئید مبتلا است و سرطان به کبد 

و ریه های او نیز سرایت کرده است.
قاضی پس از شنیدن دفاعیات وکیل متهم 
اظهار داشت، رفتار بوکت بی رحمانه بوده و 
تکرار شده و این اقدامات مجرمانه وحشتناک 
بوده که منجر به ایجاد رعب و وحشت در افراد و 
صاحبان گربه ها شده است. او بوکت را به دلیل 
آسیب کیفری و قتل گربه ها به زندان به مدت 

پنج سال و سه ماه محکوم کرد.
مرگ

استیون بوکت در ۶ ژانویه ۲0۲۲ در بیمارستان 
درگذشت. علت مرگ بوکت اعلام نشد، ولی 
گفته می شود که به احتمال قوی مرگ او بر 

اثر گسترش سرطان بوده است.

مرگ خاموش 
قاتل سریالی گربه ها در زندان

شلیکهای
چپ


